



Inteligentna Kamera Domowa Netatmo z obsługą HomeKit Secure Video



Kraków, 25.02.2020 – Netatmo, jeden z liderów w dziedzinie rozwiązań inteligentnego domu, poinformował, że od dziś jego **Inteligentna Kamera Domowa** obsługuje funkcję **Apple HomeKit Secure Video**. Użytkownicy mogą odtwarzać nagrania z Kamery za pośrednictwem aplikacji **Apple Home** oraz bezpiecznie przechowywać je na **iCloud**.

Darmowa i automatyczna aktualizacja oprogramowania będzie stopniowo udostępniana w ciągu następnych dni dla wszystkich Inteligentnych Kamer Domowych, także dla egzemplarzy już zakupionych.

Inteligentna Kamera Domowa to jedno z pierwszych rozwiązań tego typu z obsługą technologii HomeKit Secure Video. Urządzenie potrafi rozpoznawać twarze obcych, członków rodziny i wykluczać nieistotne ruchy (np. zasłony poruszane przez wiatr). Kamera wysyła natychmiastowe powiadomienie na smartfon użytkownika w razie wykrycia nieznannej twarzy, wraz ze zdjęciem i nagraniem intruza.

„Użytkownicy są bardzo wrażliwi na kwestię ochrony nagrań kamer bezpieczeństwa z ich domu. Chcą mieć pewność, że materiały wideo pozostaną poufne i nikt niepowołany nie będzie miał do nich dostępu. Naszą odpowiedzią na ich obawy są kamery, które przechowują dane lokalnie. W trosce o zapewnienie prywatności danych, zdecydowaliśmy się wprowadzić obsługę technologii Apple HomeKit Secure Video. Umożliwia ona użytkownikom produktów Netatmo bezpieczne przechowywanie nagrań w iCloud. Od dziś, oprócz przechowywania lokalnego,

użytkownicy produktów Netatmo mogą wybierać między trzema opcjami przechowywania kopii zapasowych w chmurze: Apple HomeKit Secure Video, konto Dropbox lub serwer FTP” – wyjaśnia Fred Potter, założyciel Netatmo.

HomeKit Secure Video umożliwia bezpieczne monitorowanie domu

Dzięki HomeKit Secure Video użytkownicy urządzeń Apple mogą uzyskać **podgląd obrazu na żywo** na iPhone, iPadzie i Macu lub **odtwarzać nagrania nie starsze niż 10 dni**. Rolę domowego huba mogą pełnić AppleTV, HomePod lub iPad. HomeKit Secure Video wykorzystując specjalne algorytmy pozwala rozpoznać czy zarejestrowany na kamerze Netatmo obiekt to osoba, zwierzę czy pojazd. Nagrania są **szyfrowane** i bezpiecznie przechowywane w chmurze iCloud, gdzie nikt niepowołany nie ma do nich dostępu.

Dzięki HomeKit Secure Video użytkownicy Inteligentnych Kamer Domowych Netatmo będą mogli przechowywać wideo lokalnie na dołączonej karcie microSD i w chmurze iCloud. Użytkownicy z pakietem dyskowym 200 GB mogą dodać jedną kamerę bez dodatkowych opłat, natomiast dla pakietu 2 TB, możliwe jest dodanie aż pięciu kamer. Pozostanie to bez wpływu na limit pojemności iCloud.

Cena i dostępność

Inteligentna Kamera Domowa Netatmo jest **dostępna w sugerowanej cenie detalicznej 899,99 zł** na stronie www.netatmo.com. Wszystkie funkcje Inteligentnej Kamery Domowej są dostępne bezpłatnie. Korzystanie z kamery lub dostęp do danych nie wymaga abonamentu ani żadnych innych dodatkowych opłat.

Do końca roku kompatybilność z funkcją HomeKit Secure Video zyska Inteligentna Kamera Zewnętrzna Netatmo.

O Netatmo

Netatmo to jeden z liderów rynku smart home, tworzący proste, estetyczne oraz inteligentne rozwiązania dla bezpieczniejszego i wygodniejszego domu. Misją firmy jest wprowadzenie użytecznej technologii do miejsca najbliższego ludziom – ich własnego domu. Aby tego dokonać, Netatmo przestrzega czterech zasad, które są wpisane w DNA firmy:

- Solidne wykonanie: bez planowanego postarzania produktu;
- Prywatność: gwarancja ochrony danych już na etapie koncepcji produktu;
- Niezawodność i użyteczność: ułatwianie codziennego życia;
- Przemyślane powiadomienia: tylko ważne informacje.

Od 2012 roku Netatmo wprowadziło na rynek trzynaście urządzeń i akcesoriów w celu zaspokojenia głównych potrzeb branży inteligentnego domu. Firma udostępnia wachlarz rozwiązań do automatyzacji domowej i ułatwiania codziennego życia. W uzupełnieniu do swojej głównej linii produktowej, Netatmo współpracuje z branżowymi liderami w ramach programu „with Netatmo”. Program pozwala firmie rozwijać się strategicznie w nowych obszarach dzięki zintegrowanym, inteligentnym rozwiązaniom, które wpasowują się w infrastrukturę domu. Netatmo sprawia, że codzienność w domu staje się lepsza, prostsza i łatwiejsza.

W listopadzie 2018 roku Netatmo dołączyło do Grupy Legrand – jednego z globalnych liderów w branży elektroinstalacyjnej oraz infrastruktury cyfrowej budynków.

Netatmo, prosty sposób na inteligentny dom.

Kontakt prasowy:

Karolina Pluta

public relations specialist

SAROTA PR – agencja public relations

Tel.: +48 12 349 03 52

Kom.+48 570 808 969

Email: karolina.pluta(at)sarota.pl

www.sarota.pl

Jan Balicki

junior public relations specialist

SAROTA PR – agencja public relations

Tel: +48 12 349 03 52

Kom: +48 530 646 090

Email: jan.balicki(at)sarota.pl

www.sarota.pl